

<p>تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۸/۱۰ شماره جلسه: ۷۷</p>	<p>بسمه تعالی</p>	<p>وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گاوزنگ، زنجان</p> 
<p><b>صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه</b></p>		
<p style="text-align: right;"><b>حاضرین در جلسه:</b></p> <p>۱- دکتر بابک کریمی، رئیس دانشگاه          ۲- دکتر رشید زارع نهندي، معاون اداری-مالي و آموزشی-پژوهشی دانشگاه          ۳- دکتر علی فروش باستانی، معاون دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی دانشگاه          ۴- دکتر سعید عمادی، مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه          ۵- دکتر ابراهیم انصاری، مدیر امور خدمات رایانه‌ای و فناوری اطلاعات دانشگاه          ۶- عباس بیگلری، مدیر امور اداری و پشتیبانی دانشگاه          ۷- محسن امیر، کارشناس روابط عمومی دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;"><b>مصوبات جلسه:</b></p> <p>هفتاد و هفتمین جلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه، ساعت ۱۱:۳۰ روز دوشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۰ برگزار شد و بندهای زیر مورد بحث، بررسی و تصویب قرار گرفت:</p> <p>۱- تصمیمات زیر باتوجه به وجود سیستم آموزشی فصلی در دانشگاه، و در راستای مصوبه پنجم هشتاد و هفتمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا مورخ ۱۰ مهر ۱۴۰۰ مبنی بر «از سرگیری آموزش حضوری در دانشگاه‌ها از ۱۵ آبان ۱۴۰۰» اخذ می‌شود:</p> <p>با توجه به پایان یافتن کلاس‌های فصل پائیز در تاریخ ۱۰ آذرماه ۱۴۰۰ و فرصت اندک باقیمانده از فصل آموزشی جاری، مقرر شد اعضای هیات علمی دانشگاه که تمایل به برگزاری کلاس‌های حضوری با دانشجویان مقطع دکتری ورودی سال ۱۴۰۰ دارند، مشروط بر اینکه همه دانشجویان آن کلاس حداقل یک دوز واکسیناسیون کرونا دریافت کرده باشند، می‌توانند نسبت به برگزاری کلاس حضوری پس از هماهنگی با آموزش و دانشکده مربوطه، با رعایت کلیه دستورالعمل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی، اقدام نمایند.</p> <p>بدیهی است این دانشجویان به محض ورود به دانشگاه و شرکت در دوره آموزش حضوری، با هماهنگی معاونت دانشجویی دانشگاه با مراکز واکسیناسیون مربوطه، ملزم به تزریق دوز دوم واکسن خواهند بود. عدم اقدام در این زمینه موجب محرومیت ایشان از امکانات آموزشی، رفاهی و حضور در خوابگاه خواهد شد.</p> <p>همچنین برای فصل زمستان (۱ دی ماه ۱۴۰۰)، با برنامه‌ریزی مدیریت آموزشی دانشگاه و دانشکده‌ها، تمامی کلاس‌های</p> <p>ادامه در صفحه بعد ←</p>		

تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۸/۱۰ شماره جلسه: ۷۷	بسمه تعالی	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گاوآزنک، زنجان 
<b>صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه</b>		
<p style="text-align: right;"><b>ادامه مصوبات جلسه:</b></p> <p>مقطع دکتری ورودی سال ۱۴۰۰، به صورت حضوری برقرار خواهد شد. بنابراین، لازم است کلیه دانشجویان مقطع دکتری ورودی ۱۴۰۰، در اولین فرصت کارت واکسیناسیون هر دو دوز خود را به معاونت دانشجویی دانشگاه ارسال کنند. لازم به ذکر است که تنها در صورت اتخاذ و ابلاغ تصمیم‌های جدید ستاد ملی و استانی مدیریت کرونا مبنی بر <b>منع آموزش حضوری</b>، ناشی از همه‌گیری بیماری کرونا، این تصمیم ملغی می‌شود.</p> <p>لازم به ذکر است برای آموزش حضوری سایر مقاطع تحصیلی در جلسات آتی شورای بازگشایی تصمیم‌گیری خواهد شد.</p> <p>۲- باتوجه به شروع کلاس‌های دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورودی سال ۱۴۰۰ از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۰، مقرر شد از طرف معاونت دانشجویی علاوه بر ارسال ایمیل، از طریق تماس تلفنی و پیامک، نسبت به الزام واکسیناسیون این دانشجویان اطلاع‌رسانی انجام گیرد و اطلاعات کارت واکسیناسیون این گروه از دانشجویان گردآوری شود. همچنین تصمیمات اتخاذ شده این شورا مبنی بر عواقب عدم اقدام برای انجام واکسیناسیون، به ایشان ابلاغ گردد.</p> <p>۳- به منظور اجرای کامل طرح از سرگیری آموزش حضوری دانشگاه‌ها، مقرر شد از طرف معاونت دانشجویی اطلاع‌رسانی کافی جهت لزوم تکمیل اطلاعات واکسیناسیون (شامل دوز دوم) توسط کلیه دانشجویان انجام شود. <b>بدیهی است در صورت عدم ارسال اطلاعات دوز دوم واکسیناسیون دانشجویان، خدمات آموزشی و رفاهی و حضور در دانشگاه، ابتدا محدود و پس از ابلاغ نهایی به طور کامل قطع و منع می‌شود.</b></p> <p>۴- بنابر مفاد طرح از سرگیری آموزش حضوری و به جهت بسترسازی حضور موثرتر اعضای هیات علمی دانشگاه در دانشکده‌های متبوع، مقرر شد از تاریخ ۱۵ آبان ۱۴۰۰، نمایندگان تحصیلات تکمیلی، جلسات دفاعیه دانشجویان را به صورت حضوری برگزار نمایند. حضور دانشجو و استاد راهنما و داوران داخلی الزامی است ولی داوران خارجی و شرکت‌کنندگان دیگر می‌توانند به صورت غیرحضوری از طریق بستر مجازی دانشگاه در جلسه دفاعیه شرکت نمایند.</p> <p>۵- مقرر شد برنامه‌ریزی اولیه برای بازگشایی سالن غذاخوری دانشگاه برای اوایل آذرماه در دستور کار قرار گیرد.</p>		
مصوبات جلسه هفتاد و هفتم شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه در تاریخ ۱۰ آبان ۱۴۰۰ با تعداد ۵ بند به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید. /		